|5 Item patto che detti fittavoli siino obligati a tutt’il fieno che bisognerà per le cavalcature delli agenti o padroni di Verano, nell’occorrenze venirano fuori a Verano senza pretender cos’alcuna sub reffettione etc. quoniam etc.

|10 Item pacto quod pro præmissis omnibus et singulis a conductoribus ut supra promissis, attendendis et servandis teneantur idoneam præstare fideiussionem prout ex nunc precibus  et instantia dictorum matris et filii et utriusque et alterius eorum extitit fideiussor Philippus Vanetus filius quondam Baptistæ |15 habitans in loco Inartii terra per se Ducatus Mediolani ibi præsens, qui se constituit principalem debitorem, attenditorem et observatorem, obligando se principaliter et insolidum etc.

Renuntiando Novis Constitutionibus et Epistolæ Divi Adriani et cuicumque alii defensioni et exceptioni, quibus |20 se tueri posset etc. obligando se insolidum ut supra etc. sub reffettione etc.

Qui quidem fideiussor pro bono et idoneo fideiussore collaudatus fuit per Hieronymum Orrigonum filium quondam Iohannis Pauli habitatorem loci Catiaghi plebis

-o-

  4 -
quoniam (sic convenerunt)
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fideiussor: come sarà chiarito in un atto del 1 apr.1644 il Vanetti si e’ ritirato dopo essersi messo d’accordo con Calegari e madre per spartirsi i proventi
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Brebbiæ et presentem, qui casu quo dictus fideiussor non sit solvendo, et facta excussione prius contra dictum fideiussorem et contra eius bona, ubi non reperiatur solvendo, vult ipse collaudator |5 omnino teneri pro prædictis omnibus per eum fideiussorem promissis ut supra obligando proinde se et omnia eius bona pignori etc. prefato Meltio modo quo supra præsenti etc. et extendatur cum debitis renuntiis pactis exequutivis et iuramento |10 tum respectu fideiussoris quam collaudatoris etc.

Præterea, salvis præmissis, et sine eorum præiuditio et non aliter prefatæ Catherina et Ambrosius et uterque et alter eorum insolidum ut supra promisserunt etc. obligando sese etiam modo suprascripto pignori etc. suprascripto |15 Vaneto presenti etc. eum eiusque hæredis et bona relevare, et indemnes ac indemnia conservare ab omni et toto eo, quod pati posset seu possent ubi in aliquo molestaretur, seu molestarentur a dicto domino locatore seu eius hæredibus occasione fideiussionis prædictæ et dependentis et sub reffectione etc. et |20 cum iuramento etc.

Pariter eadem forma dictus Philippus fideiussor promisit sub obligatione etc. pignori etc. dicto Orrigono præsenti etc. eum

-o-

f.129r

cum bonis suis relevare, et indemnem cum eius hæredibus et bonis semper præstare ab omni et quacumque molestia, quæ quomodolibet eidem vel suis et super eorum bonis inferri posset causa suprascriptæ |5 collaudationis et dependentis etc. et extendatur pariter cum predictis et aliis renuntiis, pactis exequutivis et iuramentis etc.

Item pacto etc. quod tam dictus principalis quam fideiussor et collaudator pro præmissis omnibus et singulis in dicto instrumento contentis possint et valeant et quilibet |10 eorum possit et valeat, nempe dicti principales et fideiussor insolidum, ac dictus collaudator, facta excussione ut supra realiter et personaliter, conveniri in foro Cameræ etiam coram quibuscumque iusdicentibus etiam incompetentibus et maxime coram |15 dominis Exequutoribus Regiæ Cameræ perinde ac si etc. et cum facultate supplicandi etc. etiam elapso tempore limitato ex foliis Cancellerie etc. et extendatur iuxta stilum mei notarii infrascripti

Item pacto etc. quatenus expediat, quod presens instrumentum possit pluries |20 repleri etc. et licet etc. nihilominus etc.

Renuntiando etc. Item statuti tertii et duodecimi etc. Certificari etc.

Quæ omnia etc.  Pacta exequutiva etc. 
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Et iuraverunt etc. habere ratum etc. attendere etc. et non contravenire etc. sub reffectione etc.

Et de prædicto etc. ac cum datii solutione etc.

Actum in sala superiori pallatii prædicti loci Verani |5 presentibus Iacobo Antonio Soresina publico Mediolani notario filio quondam Pauli Camilli habitatore loci Ternati eiusdem plebis Brebbiæ et Christoforo Bossio filio quondam Andreoli Portæ Orientalis Parœciæ sancti Babillæ foris Mediolani pronotariis etc.

Testes Galeaz Orrigonus filius quondam Iohannis Iacobi incola loci Catiaghi |10 eiusdem plebis Brebbiæ, feudatarius Bernardus Bossius filius quondam feudatarii Iohannis Petri habitans in loco Castri Aciati plebis Varisii Ducatus Mediolani et Carolus Sessa filius quondam mastri Iohannis Baptistæ Sessæ olim nuncupati Violini habitator suprascripti loci Verani omnes noti et idonei etc.

|15 [signum tabellionatus] Ego Raphael Daverius filius quondam notarii Iohannis Petri incola loci Bodii plebis Varisii publicus apostolicus Mediolanensis notarius de prædictis rogatus confeci, edidi et in fidem subscripsi 
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